
Zarządzenie Nr 57/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok  

 
Działając na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodne ze załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 534,00 zł, w tym: 

1) zwrot nienależnie zapłaconych składek na ubezpieczanie społeczne o kwotę 

2 519,00 zł 

2)  zwrot nienależnie zapłaconych składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę  

15,00 zł. 

 

§ 2. 

Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
Zarządzenie Nr 57/2021 Burmistrza Kołaczyc
2021-04-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 15,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

 

centrum integracji społecznej
15,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15,00

855 Rodzina 2 519,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 519,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 519,00

2 534,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 57/2021 Burmistrza Kołaczyc

Data podjęcia 2021-04-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 15,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15,00

855 Rodzina 2 519,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 519,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 519,00

Razem: 2 534,00

Strona 1 z 1BeSTia


